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sk.F1 Farel Nehudek Meta Hrabvné
Hadim B&leg Meta Hrabvné
Fa Favel Sibrava Moravia BErno
Zden&k Sebek Sk Nowve Mésto nad Metuii
F3 Jaroslav Koubek Morawvia Brno
F4 Vojtech VaBiZek Morawvia Brno
F& Josei Stiak SZPS Ceskeé Bud&jovice
Fé Steian Danko SK Nové Mésto nad Metuji
F7 HRHostislav Pohlmann Meta Hrabvnsz
Fz Maria Navratilowa Moravia Brno
F4 Miloslava Béhalova Meta Hrabvne
F5 Vera Jiraskowva SK Nove Meésto nad Metuii

IF

sk.Ld Jogef Fotko Banik Ostr»ava
A4 Ladislav Vsclak SK Frvdek Mistek
L7 DuBan Leipert SK Frvdek Mistek

zrakove® posti¥eni

sk. Bl Petr Novak FPraha
B3 Eva Zemanowva Ostrava
spastici
sk.C6H Dusan Leipert SK Frvdek Mistek
c8 Eoman Kolek Brno

Po klasifikacich mezinarodni komisi bvli ze souté&Zi vy#azeni
Marie Navratilova (hodnocena jako nezaPaditelna)

a Dusan Leipert.

Jaroslav Koubek byl prerazen ze skupinv F3 do skupinv F4,
protaig PPl sout&Zi poufiva "zdravou" ruku.

Josei Stiak byl zarazen do skupiny Al, tato skupina,bvla
FPFi Mistrovstvi v prvni fazi pfitazens ke skuping FE

a pPo protestu souté&Zili zavodnici skupinv Bl spolu se sku-
pinou F6,

Homan Kelek byl zarazen do skupiny CS8.

Mezinarodni kartu ziskali dale Karel Nehudek, Radim B&les,
FPavel éibrava, FPetr Nowvak a Ewva gemancua a to ve skupinach
do jakych bvli na MS zarazeni v CR.

Eva Zemanova se p¥i rozcvifovani na skok do dalky zranila
a nemchla dale v souté&Zich pokratovat.
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Medaile

Milan Kubala -
Miloslava B&halowva -

g t¥¥1 brne

disk

Co
disk - F4

Rostislav Pohlmann - ostép - F7
Steian Danko - ost.&p - Fb6
Vera Jiraskova - disk - FbH
Miloslawva B&halowva -
Miloslav B&halowva -
Roman Kolek - koule - C8
Fubala -

Milan

bronezowaeée

Harel Eehudeh =
Josei @tiak - koule - Al
Pavel Sibrava - disk - F=2

Véra Jiraskova -

Fot'ko -

Homan hkolek

Favel §ibrava
Pety Novak
Josei Stiak

Zdenék Sebek
Miloslava B&halowva
Rostislav Pohlmann
Karel Nehudek

Stefan Danko
Ladislav Vscoclak

koule
ostép — L4
- ostép - (B

ocELepr — F4
koule - F4a

koule - Cb

ku¥elka - Fl1

- F5

Rekordy

digk
200 m
disk
oELEP
koule
oEtép
koule
ostEp
koule
os5tLER
disk
kuZelka
disk
disk

Fz
Bl
Al
Al
Al
Fz
F4q
Fa
E7
F7
Ed
El
Fé
A4

i14.82m
25.68 =
30.58 m
25.10 m
9.49 m



IPC WORLD CHAMPIONSHIPS =

ATHLETICS %WW!
Berlin, 22.-31. July 1994 ]
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Medal Table (29.07.1994)
ISMWSF events
COUNTRY CODE Gold | Silver | Bronce
IRAN IRN 8 1 1
CANADA CAN 6 5 7
SWITZERLAND SUl 6 4 1
NEW ZEALAND NZL 6 2 2
GERMANY GER 5 3 4
BRAZIL BRA b 1 2
AUSTRALIA AUS 4 4 3
GREAT BRITAIN & N.I. GER 4 2 3
UNITED STATES OF AMERIC|| USA 3 11 6
SOUTH AFRICA RSA 3 1
SWEDEN SWE 2 4 3
JAPAN JPN 2 2
FRANCE FRA 2 1
% |CZECH REPUBLIC TCH 1 5 4
EGYPT EGY 1 2 2
MEXICO MEX 1 2 2
ITALY ITA 1 2 1
BYELORUS | BLS 1 1
FINLAND | FIN 1 1
GREECE | GRE 1 2
BULGARIA BUL 1 1
IRELAND [ TRL 3
JORDAN | JOR ] 2
AUSTRIA | AUT 2
IRELAND IRL 2
POLAND POL 1 3
SLOVENIA SLO 1 2
BELGIUM BEL 1 1
DENMARK DEN 1 1
KUWAIT KUW 1 1
ARGENTINA ARG 1
BAHRAIN BHR 1
CUBA CUB : 2
KENYA KEN 1
NORWAY NOR 1
Total ll 64 events

- kopiert mit MINOLTA-Kopiersystem -

%.... STAAAHH MM OOWaII MEYRSSPORT

ORTHOPADISCHE INDUSTRIE Verkehrsanlagen GmbH
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22,07.1994  16:00 WR
Men Javelin throw F51
Wheelchair

1l 752 MARTIN Peter, R.

2 532 MODABBEER Ghader

3 197 MERRILL Hal

4 25 BASCIONI Horacio

5 1009 HEIR Doug

6 476 KARAMINAS Georgios

Y 2 SEBEK Zdenek

8 547 CULLITON Garrett
9 485 PAPADAKIS Antonios
10 713 CHAVEZ Arturo

23.07.199¢  09:40 WR

Men Javelin throw E55
Wheelchair

527 HOSSEINI NASAB Reza
231 DANKO Stefan
1077 ARIOSA MENENDES G.
478 KONSTANTAGAS D.
537 SADEGHI MEHRYAR M.
650 MANMENO Stephen
475 KARAGIANNIDIS G.
1055 SURRY Tim
1041 PERKINS Nathan

l

W =1 oL e L

23.07.1994  11:15 WE
Women Discus throw F54
Wheelchair

1 325 BUGGENHAGEN M.
|2 233 JIRASKOVA Vera

= o

3 839 LAPORNIK Dragica

23.07.1994  14:30 WR
Women Discus throw F53
Wheeaelchair

L} 229 BEHALOVA Miroslava

2 451 REDDIN Sally
3 143 GOUVEIA Sonia

12

62
69
bt
B5
B0
61
59
70
b2

.62

Final

NIL
IRN
CAN
ARG
USA
GRE
TCH
IRL
GRE
HEX

Class 51
Class 51
Class 51
Class 51
Class 51
Class 51
Class 52
Class 5]
Class 51
Class 51

26.56

&4
47
62
58
59

52
69
67

Final

IRH
cH
CUE
GRE
IRN
KEN
GRE
USh
USA

Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 56
Class 53
Class 56
Clags G5

25.40

Final

Cat. T2
Cat.
Cat.
Cat,
Cat. T2
Cat,
Cat. F2
Cat, T2
Cat. F2
Cat. F2

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat. B7
Cat. F6
Cat. T4
Cat. E6

53 GER Class 54 Cat,
49 TCH
52 SLO

Class 54
Class 54

19.22

63 TCH Class 53 Cat, F4
Class 53 Cat, 77
--= BRA Clasz 53 Cat. F3

41

Final

GER

Cat. F5
Cat.

Nl GOO e Www

WYkt H -1

1
2
3

3

1

13
13
1 B
12
d I
11.
11

8.
6.

26
25
23
21
21
vis

18.
18.
" B A

24
17
17

16.16
12.08
11.78

26

.06
-T2
.66

52
40

.08
.64

20
&0

.32
.84
.24
. T2
.66
.34
56
38
60

.80
.88
e

WE
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23.07.193¢  14:30 WR

Men Javelin throw E53
Wheelchair

1l 522 AZMOUDEH-JAVAR-LOO
2 284 LEINONEN Matti

3 535 NOORAFSHAN Mokhtar
796 BOGDAN Stefan

227 NICOLAIDES Nicos
54 FARRENT Michael
289 SAUNAVAARA Rauno
EEB0 BERNARDI Germanoc
321 BRAUNER Hubertus
10 317 BERNER Reinhard

11 983 BRADY William

12 837 HUDEJ Janez

13 492 TSIVILIS Athanasios

W 00 =1 O )

(14 235 KOUBEK Jaroslav

15 704 BUINEVICIUS Arturas
16 390 ZEYHER Rolf
17 726 MAXIMO Mauro

¢3.07.19%¢  14:30 WR

Men Javelin ES6
Wheelchair

531 MIRZAYEE M.-R.
241 POHLMANN Rostislav
258 ALY Ibrahim B
592 NALIN Maurizio
845 HYMAN Derrick

534 MOOSAVI Seyed-Ali
130 VAN HERCK Raymond
563 MURPHY Anthony

433 JONES Leslie

10 486 PETROPOULOS G.

11 421 HARRIS John

12 42 ABERLEY Gary

13 1054 SMITH Carl

14 1012 HUGHES Larry

15 &50 MANENO Stephen

537 SADEGHI MEHRYAR M.
715 FRANCO Cipriano

W0 =1 Wby -

27.82

61
53
67
42
60
62
10
(1
51
59
59
63
61
53
62
48

38.96

65
b4
14
56
55
63
54
12

45
n
11
48

59
12

Final

IRN
FIN
IRN
SYK
CYP
AUS
FIN
ITA
CER
CER
USA
sLO
GRE
CH
LIT
GER
HEX

Class 53
Class 53
Class 53
Clagss 53
Class 53
Class 53
Class 53
Class 54
Class 53
Class 53
Class 52
Class 53
Class 53
Clags B3
Class 52
Class 52
Class 53

Final

IRN
TCR
ECY
1TA
RSA
IRN
BEL
IRL
GBR
CGRE
CGER
AUS
USA
USA
KEN
IRN
KEX

Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 55
Class 57
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 5B
Class 56
Clazs 56
Class &6
Class 56
Class 55
Class 57

Cat.
Cat,
Cat.
Cat,
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat,
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.

Cat,
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

F4

Fé
3
F4
T3

F4
F4

F4
F4

F1
F7

F7

El

F1
F1
1

14
1.3
15
16
1.2
11

10

17
4

13

O H
M-I O MEHB~-]OWUmE OO0 M W

25.78
25.68
22.58
20.28
20.04
19.86
19.40
29 .25
19.08
18 .64
17.20
16.82
15.82
12.50
10.46
10.08

9.92

\oVy eCk

38.04
31.06
30.46
29.88
27.76
27 .54
27 .08
26.80~
25.96
25.42
25.30
23.40
23 .38
23 .20
21.30



24.07.19%4¢  09:55 WR 6.95
Men - Shot put F51 Final
Wheelchair
1 532 MODABBER Ghader 59 IRN Class 51 Cal. 12 6.56
2 1009 HEIR Doug f0 USA Class 51 Cat. T2 11 8.2
3 197 MERRILL Hal 64 CAM Class 51 Cat. 7 6.28
4 476 KARAMINAS Georgios 61 CRE Class 51 Cat. g 5.74
5 471 CHRONOPOULOS F. -- GRE Class 51 Cat, E2 6 5.74
i 6 243 SIBRAVA Pavel 56 TCH Class 51 Cat. F2 5 5.54
7 547 CULLITON Garrett 70 IRL Class 51 Cat, T2 2 5:50
8 25 BASCIONI Horacio 65 ARG Class 51 Cat. 10 5.36
9 485 PAPADAKIS Antonios 62 GRE Class 51 Cat. E2 4 4 68
10 429 HUGHES Anthony £9 GBR Class 51 Cat. F2 3 4 .48
11 630 GHARBAWI Imad 70 JOR Class 52 Cat. F2 13 4.04
12 713 CHAVEZ Arturo -- HEY Class 81 Cat, F2 1 3.42
24.07.199¢  14:30 wWR 19.58
Women Javelin throw ES4 Final
H‘hflchair
1 325 BUGGENHAGEN M. 53 GER Class 5¢ Cat. 5 17 .44
V | 2 229 BEHALOVA Miroslava 63 TCE Class 53 Cat. A 4 14.04
° T3 839 LAPORNIK Dragica 52 SLO Class 5¢ Cat. 2 12.58
|4 233 JIRASKOVA Vera 49 TCR Class 5¢ Cat, FS 3 12,10
5 451 REDDIN Sally 47 GBR Class 53 Cat, 1 10.44
23.07.199¢ 17:05 WR 48.30
Men Javelin throw F57 Final
Wheelchair
1 849 LOMBAARD Fanie 69 RSA Class 57 Cat. F8 11 48 .06
2 688 MOHAMMAD Ali 63 KUK Class 56 Cat. 13 38.90
3 260 AMIN Mohamed 66 ECY Class 57 Cat. FB 8 36.98
4 301 HOHAA Pasilio 69 FRA Class 57 Cat. F3 10 31 .22
5 539 SAYADI Ali 69 IRN Class 57 Cat. 4 28.98
6 715 FRANCO Cipriano 72 MEX Class 57 Cat. 3 27 .64
7 130 VAN HERCK Raymond 54 BEL Class 56 Cat. 12 26.90
g8 765 KARPINSKI Slawomir 58 POL Class 57 Cat, Al 7 26.68
9 244 STIAK Josef 65 TCH Class 57 Cat. 1 25.10
10 107 AL BUFALH Khaled 64 BER Class 56 Cat. 5, 24 .90
11 989 CHRISTMAS Joseph 41 USA Class 57 Cat. 6 24 .38
534 MOOSAVI Seyed-Ali 63 IRN Class 57 Cat. 2 ns
139 DA COSTA Lucio -- BRA Clasz 57 Cat. 9 ns



:

25.07.1994

Men
Wheelchair

1
2
3
4

L5 24

493

09:30 WE.

Shot put F52

165 POTAPENKO Vladimir
752 MARTIN Peter R.

VRIOMIS Gerasimos

468 AGOURAKIS Christos
242 SEBEK Zdenek .

6 528 JOKER Abd-Al Reza

7 199 PRIMAVERA Jim
640 ITHONG O G. T.
25.07.199¢  09:30 WR
Men Shet put E55
Wheelchair

1 989 CHRISTMAS Joseph

2

765

KARPINSKI Slawomir

| 3244 STIAK Josef

4 53? SADEGHI HEHRYAR M.
5 1041 PERKINS Nathan

6 478 KONSTANTAGAS D.

7 138 DA COSTA Julio

g8 631 HAMADIN Omar

9 1077 ARIOSA MEMEMDES G.
10 1055 SURRY Tim
11 475 KARAGIANNIDIS G.
12 527 HOSSEINI NASAB Reza
25.07.193¢  14:30 WR
Men Shot put ES6
Wheelchair

1 851 LOUWRENS Michael

2 592 NALIN Maurizio

3 418 GUILD Ernest

4 531 MIRZAYEE M.-R.

s 241 POHLMANN Rostislav

6 1012

7 486

8 560

2 715

10 254
11 845
12 521
13 534
14 42
15 258
le 650
17 480
18 1054
19 1073
20 504
21 506
228

677

HUGHES Larry
PETROFPOULODS G.

Mc CARTHY James
FRANCO Cipriano
ABD ELLATIF Hossam
HYMAN Derrick
AMYARI G. H.
MOOSAVI Seyed-Ali
ABERLEY Gary

ALY Ibrahim

MANENO Stephen

MAKRIS Dimitries
SMITH Carl
MARTINEZ Jose Luis
DIGAMEER MEHANDAL
H.T. KRISHMNA REDD
STAVRIDES Iacovos
ALDHEFAIRI EKhaled

B2
68
52
59
69
62

{1
58
5
59
67
58
n
12
B2
B9
52
11

Final

i iy

BLS Class 52
HIL Class 52
CRE Class 52
GRE Class 52
TCH Class 51
IRN
CAH
KEH

] ags 52
Class 52
Class 53

Final

UsA
BOL
TCH
IRN
UsA
GRE
ERA
JOR
CUB
USh
GRE
IRH

Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Clase 55
Class 55
Class 55

10.46

Final

59 ESA
56 ITA
43 GBR
65 IRN
64 TCH
48 Ush

72 IRL

57
77 USA
[}

HEX
ECY
RSA
IRN
IRN
AUS
EGY
KEN

GRE

ARG

50 IND

IKD

ta CYp
69 KU¥

Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 53
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 5§
Class 56
Class 56

Class 56
Class 56
Class 56
Class G
Class 56
Class 56
Class &7

Cat.

Cat,
Cat.

Cat.

Cat.

Fi

Cat,

Cat.
Cat.

Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

El
F4

Al

Fé

Fé

b

o U =1 Oh 00 W

b=
o~

L O ~J

H
by 00 Wl -

.96
.90
.79
Ty )
.26
S
4.78

v

10.05
10.03
9.49
9.07
8.92
8§.91
8.68
8.65
7.98
7 .55
7.40
5.35

WR
WR
WR

2 (@W(#CTL

Cat,

E2

Cat.
Cat,

Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat,
Cat,
Cat,
Cat.
Cat.

Cat,
Cat,
Cat,
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.

E7
E7

E7
E7

E7
F1

E7
E7

E7
E7
F&

21

16

13
20
22
23
17
15

11
18

12
14

10
19

WR



26.07.19% 09:50 WR
Men Shot put F53
Wheelchair
1 535 NOORAESHAN Mokhtar
2 321 BRAUNER Hubertus
3 B48 LABUSCHAG Lecon
4 983 BRADY William
5 492 TSIVILIS Athanasics
| 6 796 BOGDAN Stefan_
~7 317 BERNER Reinhard
8 837 HUDEJ Janexz
g 87 BERGMANN Ernst
10 G580 BERMARDI Germano
11 522 AZMOUDEH-JAVAR-LOO
12 54 FARRENT Michael
L%3 235 KOUBEK Jaroslav
4 726 MAXIMO Mauro i
15 640 ITHONG 'O G. T.
16 390 ZEYHER Rolf
17 704 BUINEVICIUS Arturas

9

b2

07

Final

1RK
GER
REA
UsA
GRE
SV
CER
L0
AUT
ITA
1EN
AUS
TCH
HEX
KEN
GER
LIT

Class 53
Class 53
Class 53
Class B3
Class 53
Class 53
Class 53
Class 53
Class 51
Class 53
Class 53
Class 53
Class &3
Class 53
Class 53
Clags 53
Class 53

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.

F{

13
F4

F4
T3

F4
4
F4
F4

N A N T e s e R AT e e T e B B v i

.69
.31
.95
- %4
i
.83
.79
17
.74
.68
.64
.30
.38
.89
.82
Y
.00
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28.07.1994

Women Shot put E54

Wheelchair

BUGGEMNHAGEN M.
LAPORNIK Dragica
JIRASKOVA Vera

1 325
2 E3N

(3233

28.07.19%¢

14:30 WR

Hoﬁén shot put E53

Wheelchair

1 451 REDDIN Sally
| 2 229 BEHALOVA Miroslava
3 717 GARCIA Dora

29.07.199¢  14:00 WE

Men Discus throw FES
Wheelchair

1 537
2 1041
30 =138
4 394

SADEGHI MEHRYAR M.
PERKINS Mathan
DA COSTA Julio
| BAKER Kevan
| 5 244 STIAK Josef

6 1077 ARIOSA MENENDES C.
| 7 231 DANKO Stefan

2] 631 HAMADIN Omar

9 989 CHRISTMAS Jeseph
10 765 KARPINSKI Slawomir
11 683 ALOTAIBI Meshal

12 527 HOSSEINI NASAEB Reza
13 1055 SURRY Tim

478 KOMSTANTAGAS D.

29.07.19%4¢  09:30 WE

Men Discus throw F51
Wheelchair

532
25
243
1009
197
242
547
471
485
728
453
239
713
230

MODABEER Ghader
BASCIONI Horacio
SIBRAVA Pavel
HEIR Doug
MERRILL Hal
SEBEK Zdenek
CULLITON Garrett
CHRONQPOULOS P.
PAPADAKIS Antonios
MONTELONGO Jose
RICHARDSON James
NEHUDEK Karel
CHAVEZ Arturo
BELES Radim

O U e |Lad B2

W o

10
11

13

(=R ]

Final

53 CER Class 56
52 SLO Class 54
49 TCH Class G4

5.93

Final

47 GBR Class 53
63 TCH Class 53
-- HEX Class 53

35.64

Final

53 IRM
67 USA
71 BRA
59 GBR
65 TCI
62 CUB
47 TCH
7 JOR
41 Ush
58 POL
69 KUY
64 IRM
63 UsA
58 CRE

Class 55
Class &%
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55
Class 55

Class 55
Clasg

Class 55

12.98

Final

69 IRH
B5 ARG
56 TCH
B0 LSk
b4 CAN
59 TCH
70 IRL
-- GRE
62 CRE
== MEX
51 GBR
64 TCH
== KEX
73 TCH

Class 61
Class &1
Class 51
Class 51
Class 51
Class &)
Class 51
Class 51
Class 51
Class 5]
Clags 51
Class 51
Class 51
Clags 51

Cat.
Cak.
{ak.

Cat.
Cat.
fat,

F&

Fi

Cat.

Cat.

Fh

Cak.
Cat.
Cat.

Cat

-

Cat.

Cat

Cak

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cak,

Class. 55 Cat,
56 Cat, A1
Clage. 55 Cak.

Clasg 56 Cat. Fa
Clasz 6% Cat.

F2
LT

F2
T2
Ei
F2
3

F1
F2
F1

= oba L2

e
MW~ Od U O N WD

| -]
y

=

15

14
13

e
NWORNOWNO

8T
6.26
5.65

5.76
5.68
5.47

34 .80
33.44
32.46
31.2¢6
30.58
29.90
29.22
28 .36
27 .86
26.10
24 .94
24 .56
20.68
ns

16 .68
14 .86
14 .82
13.00
12.40
12.08
10.68
10.34
9.24
8.82
7.96
7..36
6'.88

dg

WE



J0.07.199¢ 0%:30 WR
Men Discus throw FE56
Wheelchair
1 534 MOOSAVI Seyed-Ali
2 521 AMYARI G. H.
3 592 NALIN Maurizio
4 851 LOUWRENS Michael
|5 241 POHLMANN Rostislav
6 1012 HUGHES Larry
7 531 MIRZAYEE M.-R.
8 254 ABD ELLATIF Hossam
9 650 MANENCO Stephen
10 422 HAYES Michael
11 563 MURPHY Anthony
12 61 LEESON Dan
13 258 ALY Ibrahim
14 486 PETROPOULOS G.
15 42 ABERLEY Gary
16 715 FRANCO Cipriano
17 480 MAKRIS Dimitrios
30,07.1994  14:45 WE
Men Club throw ES50
Wheelchair
1. 556 IRAIGH Thomonw
2 453 RICHARDSON James
3 239 NEHUDEK Karel
4 861 BALLESTEROS David
5 673 ABU ALKHAIR Khaled
|6 230 BELES Radim
7 108 AL HEDI Ayman

8 728 MONTELONGO Jose

9

562

Mc DONAGH Martin

Jl.24

63
59
56
59
b4
48
b5
1

n
72
66
14
&0
11
72
57

22

Y
51
b4
69
68
13
13

16

Final

IRN
IRH
ITA
RSA
TCH
USk
IRN
EGY
KEN
GER
IRL
AUS
EGY
CRE
AUS
HEX
CRE

.74

Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56
Class 56

Final

IRL
GBR
TCH
ESP
KUY
TCH

Class 33
Class 51
Class 51
Clags 50
Clags 22
Class 51

BHR Clasz 50

HEX
IRL

Class 51
Clags 32

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,

Cat

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

Cak.
Cak.
Cat.
Cat.

Cat,
Cak,

Lat,
Cat.

F2
F7
7

E7

£7

Fl
rl

F1

Fl

N Oy W= WO e

45.16
39.46
38.74
37 .48
36.96
35.14
34.34
33.20
31.82
30.80
30.58
30.50
30.44
29.24
28.98
27 .42
24 .00

23
23

19
18
18
17
11

.70
.50
20.
20.
.16
.98
.64
.36
.04

44
42

WR

WR



B

27.07.1954

11:00

WE

Pentathlon M. Summary T/F 56
Wheelchair

10

11

12

13

14

15

592

591

a7

Ly

245

HALIN Maurizio
ITA Clase 56 Cat.

KISTURINI Renato
ITA Class 54 Cat. T4

EERNER Reinhard
GER Class 53 Cat,

FUDEJ Jamez
ELO Class 53 Cat.

YASICEK Yojtech
ICE Class 53 Cat, F4

141

983

961

ELY

563

421

1023

400

733

DA SILYA Iranilson
BRL Clase 56 Cat, T¢

BRADY William
USA Class 53 Cat, T3

BERMARDI Germano
ITh Class 53 Cat. T3

KUELLER Guido
SUI Class 54 Cat, T4

CAYICCHIA Yince
SUT Clase 56 Cat. F7

HURPHY Anthonmy
IRL Clase 56 Cat,

HARRIS John
CER Class 56 Cat. E7

LIETI Steve
USh Clase 56 Cat, T4

BURT Alex
‘GBR~ Class 5¢ Cat. F5

SAKDOYAL Pedro
HEX Class 53 Cat.

56

b3

59

B3

56

B2

59

65

59

b2

72

45

54

15

11.07
1068
1068

7.55
B83
623

B.73
785
785

7.00
an
81

.02
678
678

1.64
662
662

6.82
799
799

b.65
173
m

1.86
720
120

1.83
AL
BE4

8.18
725
725

B.44
756
156

1.92
B35

695

5.87
482
482

4.49
449
449

Final
2 3
2864 31.18
£13 954
1881 2835
23,04 30.47
201 1001
1484 2488
17,48  31.:18
674 1024
1459 2483
18,28 32,11
N3 933
1540 2473
16.36  31.29
619 1023
1297 1320
18,26 29.02
460 1098
1122 2220
19.44 3427
770 839
1569 2408
19.86 33.75
731 £70
1564 2434
18.96 29.78
627 1047
1347 2394
22.38  30.33
599 1010
1283 2293
27.38 1.3
770 £20
1495 2315
24,98 33,40
687 816
1443 2259
12,52  19.82
273 1044
968 012
16.80  32.80
537 B53
1019 1872
10,98  36.30
g2 123
811 1534

39.08
1142
mn

26.76
XY
an

19.08
B2B
am

20.52
907

21.28
949
3269

30,36
219
3059

20.34
a9
3305

2144
958
3182

19.42
556
2950

28,14
163
3056

29.%
825
3140

29,90
823
3082

17.92
£25
1437

21.12
620
1492

16.28
617
1211

§:09.15
Ba7
4564

3:51.15
1019
434]

3:51.68
1015
4326

4:08.58
&9
4271

15471
99
4262

323626
1138
4194

4:12.88
881
4166

§:28.13
157
149

3:31.46
1174
4124

3:55.25
983
4045

4:15.57
842
3982

4:18.73
820
3502

3:48.38
1041
3478

4:44 5]
652
144

5:32.60
18]
2598

4864

434]

£326

§171

£262

4194

4166

1143

4124

4045

3982

3902

78

3144

2598



WE

27.07.1994¢  09:00

Pentathlon M. Summary T/F 52
Wheelchair

1 752  HARTIN Peter E.

2 547

3 1043

\i 22

MZL Class 52 Cat, T2

CULLITON Garrett
IRL Class 52 Cat, T2

PHILPOTT Chris
USh Class 51 Cat, T2

SEBEK Idenek
TCE Class 52 Cat. E2

27.07.19%4

09:00

b2

10

56

9

5.18
A4
B34

5.5

3.59
430
430

5.3
148
148

WR

Pentathlon W. Summary T/F 56
Wheelchair

1 325

BUGGENHAGEN Hariamne
GER Class 54 Cat.

GARCIA Dora
MEX Class 53 Cat.

POTTER Rachel

GBR Class 56 Cat. F7

BEHALOYA Hiroslava

TCH Class 53 Cat. F4

2 M7
3 450
\: . 229
5 76

SALOTTI Ann-Marie

AE Clase 56 Cat. T4

53

T4

B3

T4

8,10
1141
1141

5.10
937
937

B.22
BOS
805

5.20
975
975

5.78
731
73

Final
] 3
12.50 21.58
BO9 Bl4
1643 1451
8.92 22.56
G607 T16
1487 2203
8.00 20,87
438 288
] 1756
11.20 21.86
700 785
1448 2253
Final
2 3
18.18 35,25
1214 975
2355 3330
10,32 36.97
g4 1021
1761 AT82
12.70  37.44
749 49
1554 2403
13,86 52,00
1141 339
1166 2505
13.14 43,32
782 550
1513 2063

12,28
520
047

10,82
ben
2863

10.50
415
223

12.10
578
28N

24,70
1412
4747

11.50
729
I51]

17.70
3267
19.00
1330
1895
16.76

806
2869

2:51.13
£96
3743

11312
463
3326

2:28.06
1004
3235

3:34.85
212
3083

5

4:20. 44
965
5707

4:21.87
955
4466

4:31.93
888
4155

6(:54.01
184
4079

5:30.61
£39
J408

3143

1326

3235

1083

5707

4466

4155

4079

3408



31.07.19%

Men

09:30 WR

Discus throw F53

Wheelchair

O~ o Wb

535
848
321
245
575
837
222
580
983
492
796

54
317
443

87
640
704

NOORAFESIIAN Molkhtar
LABUSCHAG Leon
BRAUNER Hubertus
VASICEK Vojtech
TWOMEY John

HUDEJ Janecz
AZMOUDEH~-JAVAR~-LOQO
BERNARDI Cermano
BRADY William
TSIVILIS Athanasios
BOGDAN Stefan
FARRENT Michael
BERNER Reinhard
MOORE Paul

BERGMANN Ernst
ITHONG 'O G. T.
EUINEVICIUS Arturas

27 .28

67
i1
51
56
55
63
61
65
59
61
42
62
59
63
{1

b2

IRN
RSA
GER
ICH
IRL
SLO
IRN
ITA
UsA
GRE
SYK
AUS
GER
GBR
AUT
KEN
LIT

Final

Class 53
Class 53
Class 5l
Class 5]
Class 53
Class 5
Class 53
Clazs 53
Class 51
Clazz 53
Class 52
Class 53
Class 5]
Class 53
Clasz 53
Class 5]
Class 53

Cat,
Cat.
Cat,
Cat,
Cat.
Cak,
Cak,
Cat.
Cal.
Cak,
Cat,
Cak,
Cat,
Cat,
Cal.
Catk.
Cat,

F4
Fé

T3
T3
Fe

3
F4
F4

12
L5

: b

13

11

16
14

10

29.98
27.08
22.42
22.32
21.80
21 .74
15 S
20.92
20.46
19 .94
19.90
18.76
18.76
18.70
18.66
14.52
10.20

WR



IPC WORLD CHAMPIONSHIPS 3

ATHLETICS m
Berlin, 22.-31. July 1994 é.-
P
Medal Table (29.07.1994)
ISOD events
COUNTRY: i o ol T | silver
AUSTRALIA : AUS 5 2 2
GERMANY ' GER 4 7 4
AUSTRIA AUT 4 2 2
EGYPT EGY 3 5 1
SWITZERLAND suUl 3 3 1
FRANCE FRA 3 1 1
SPAIN ESP 3 2
ICELAND ISL 3
LITHUANIA LT 3
UNITED STATES OF AMERIC|| USA 2 5 i
POLAND POL 2 3
BYELORUS BLS 1 1 1
RUSSIA RUS 1 2
ISRAEL ISR 1 1
X [|SLOVAK REPUBLIC SVK 1 1
BRAZIL BERA || 1
BELGIUM BEL 3 2
SOUTH AFRICA RSA 2 3
GREAT BRITAIN &N.I. GBR 1 2
MEXICO MEX 1 2
ALGERIA ALG 1 1
GREECE GRE 1 1
IRELAND IRL 1 1 o
FINLAND FIN 1
INDEPENDENT PARALYMPIC IPP 1
IRAN IRN 1
KUWAIT KUuw 1
X |CZECH REPUBLIC TCH 1
Total I 40 events

- kopiert mit MINOLTA-Kopiersystem -
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09:30

Discus throw F44

BROWN Shawn
KOLLY Urs
NOROOZI Ghorban
AFIFI Said
HASANI Mohammad
KULLA Klaus

KALAGAHU Lutoviko
KHILMONTCHIK Viktor

REILLY James
REIS Orlando
SHOKOOHI Shafee
VSOLAK Ladislav

—

HARTL Manfred
SUPULNIEKS Aldis
FOTKO Josef

28.07.19%4
Men
1 984
. 2 960
3 536
4 256
5 ..526
& 350
7 304
8 162
9 202
10 794
11l r540
12 | 246
13 93
14 698
15] 232
16 585
17 472
18 66
19 701
20 225
21 409

KURIS Alessandro
DELIGIORGIS A.
McLEOD John
AKSELRODAS V.
LOIZOU Christos
DING Mark

71
68
66
61
b4
54
67
53

61

51

65

51
63
)
53
56
64
51
52
13
67

WR 44.90

Eiﬂal

Usi
SUI
IRN
EGY
IRN
CER
FRA
BLS

CAN

POR
IRN
TCH
AUT
LAT
ICH
ITA
GRE
AUS
LIT
Cie
GBR

Class 44
Class 44
Class 44
Class &4
Class 44
Class &4
Class 44
Class 44
Class &4
Class &4
Class 44
Class 44
Class &4
Class &4
Class &4
Clags 44
Class &4
Class &t
Class &4
Class 44
Class 44

Cat.

M

Cat.
Cat.
Cat.
Cat,

Cat
Cat
Cat
Cat

. LAFS
. LAFS
. LAES

-

Cat.

A¢

Cat.

Cat.

M

Cat.
Cat.

Cat.

s

Cat.

Cat

Cat.
Cat,

. LAES
M
A

Cat.
Cat.

16
14

21
10

23
25
22
13

19
20

17

12
11
18

49.76
44 .80
41.22
41.20

40 32 '

39.80

39.62°

29.16
36.32
36.30

o

35.56
35.14
30.84
30.40
30.06
28.20
27496
25.52
25.40
23.54

WR



- 93.07.199%

Men

16:35 WR

Shot put Fa4

ambulatory

1

304

2 1002

| 18
19
20,
21
22"
23

24
25:.

984
526
358

333

960
162
472
982
256
536
540
66
52
350
7194
246
135
701
698
2 S

"225

409
484

KALAGAHU Lutoviko
FOOTE Arthur
BROWN Shawn
HASANI Mohammad
MIMBERG Dirk
FRISCHMANN Joerg
KOLLY Urs
KHILMONTCHIK Viktor
DELIGIORGIS A.
BOURGEOQOIS Thomas
AFIFI Said
NOROOZI Ghorban
SHOKOOHI Shafee
McLEOD John

ELGIN Donnie
KULLA Klaus

REIS Orlando
VSOLAK Ladislav
C.DOS SANTOS A.
AKSELRODAS V.
SUPULNIEKS Aldis
ANGELUCCI Marcelo
LOIZ0U Christos
DING Mark
MICHAILIDIS George

13.60

AR AR R AR A AR A

SAPRINATT B
B83EEEEHS855

CERBEREER

EES88

[l
e
e |

Final

Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class &4
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class &4
Class &4
Class 44
Class 44
Class &4
Class 44
Class 44
Class &4

Class 44
Class &4
Class 44
Class 44
Class &4
Class 44
Class 44
Class 44

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Lat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.

LAES

LAFS
LAES

A
M
LAE5
A

At
At
M

At

LAFS

21
20

19
17
18
15
14
25
33
12

16

10

23

11

22

24

14.08
13.80
13,29
12.78
a2.71
12.63
12.28
11.74
11.72
1122
21.4.3
10.84
10.57
10.47

10.21

10.18
9.82

9.58
9.38
9.31
2.19
B.25
¥ % i)
Fadb
7.68

WR



26.07.1934  09:30 WR
Men Javelin throw F44
Ambulatory
1 304 KALAGAHU Lutoviko
2 IBSE MIMBERG Dirk
3 232 FOTKO Josef
4 gsﬁm““wﬂ“ SHawh
5 1003 FRASURE Brian
6- ‘333 FRISCHMANN Joerg
7 202 REILLY James
8 162 KHILMONTCHIK Viktor
g 135 C.DOS SANTOS A.
10 472 DELIGIORGIS A.
11 701 AKSELRODAS V.
12 540 SHOKOOHI Shafee
13 788 DIAS Pauleo
14 409 DING Mark

484 MICHAILIDIS George

52.26

67
66
53
71
13
63
61
53
67
64
52
65

R I

67
58

ERA

TCH
USA
UsA
GER
CAN
BLS
BRA
GRE
LIT
IRN
POR
GBR
GRE

Final

Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class 44
Class &4
Class 44

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

LAES

A
At
M

LAES
A
LAFS
M
M

LAES

49.82
49.02
44.70
44 .38
42.62
39.82
36.66

.35.28

35.22
34 .34
30.82
30.78
29 .08
26.16
25 .62



IPC WORLD CHAMPIONSHIPS @ﬁ]

ATHLETICS
Berlin, 22.-31. July 1994 =
f
V'EN) DO M
Madal Table (29.07.1994)
IBSA events

COUNTRY = T copE]| Gold | Siver | Bronce
RUSSIA | RUS 12 4
SPAIN ESP 9 5 8
POLAND POL 6 4 1
GERMANY GER 3 9 7
BYELORUS BLS 3 3 3
PORTUGAL POR 3 1 1
AUSTRALIA AUS 2 5
GREAT BRITAIN & N.I. GBER 2 3 4
UNITED STATES OF AMERIC|| USA 2 3 4
AUSTRALIA AUS 2 3
CANADA CAN 2 3
PORTUGAL POR 2 1
LITHUANIA LIT 1 3
[CUBA CUB 1 1 1
FRANCE FRA 1
ITALY ITA 1
JAPAN JPN 1
ESTONIA EST 2
BULGARIA BUL 1
NORWAY NOR 1

X |SLOVAK REPUBLIC SVK 1
IRELAND IRL 2
ALGERIA ALG 1 G
BELGIUM BEL 1
BRAZIL BRA 1
INDEPENDENT PARALYMPIC|[ IPP 1
MEXICO MEX 1
MOLDOVA MOL 1
SWEDEN SWE 1
Total 49 gvents

- kopiert mit MINOLTA-Kopiersystem -
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29,07,1994  11:55 WR 23.95

Men 200 m T10 First round
Visually Handicapped

Heat 1
Wind : -0.3
1 222 PUPOC CARTINA Oscar 65 CUB Class 10 Cat. Bl 1 25.16 O
2 999 FIELDS Eddie 78 USA Class 10 Cat. Bl .5 25.330
3 768 KUBACKI Zbigniew 61 BOL Class 10 Cat. Bl 3 26.09 ¢
666 PARAN George -- KEY. Class 10 Cat. Bl - 7 dg
Heat 2
- Wind : =0.2
1 822 SEVOSTIANOV Sergei 60 RUS Class 10 Cat. Bl 7 24.60 Q
2 , 46 COLLINS Darren AUS Class 10 Cat. Bl 3 24.61 Q
3 | 240 NOVAK Petr 75 TCE Class 10 Cat. Bl 1 25.68 g
4 E BENCHIHEE Omar 63 MG Class 10 Cat. Bl 5 26.38
Heat 3 i
Wind : +1.0.
1 332 FRANZKA Gerd 58 GER Class 10 Cat, Bl 5 24.74 Q
2 1065 WILLIAMS Courtney 74 UsA Class 10 Cat. Bl 7 24.89 Q
3 910 REQUENA Julio 59 ESP Class 10 Cat, Bl 3 25.04 g
& 21 CAROZO Fablo 68 MRG Class 10 Cat.'B2 1 26.34
Heat 4
Wind : +1.4
1 792 LOPES Carloes 68 POR Class 10 Cat. Bl 3 25.09 0
2 1008 HAYNES Winford §1 USA Class 10 Cat. Bl 1 25.43 ¢
3 714 ESCAMILLA C. Mado -- MEX Class 10 Cat. Bl 5 26.83
Heat 5
1 919 SANCHEZ-GUIJO E. 74 ESP Class 10 Cat. Bl 3 25.22 Q

. 754 BOLME Magne -- NOR Class 10 Cat. Bl 5 dg



e

60
69
T4
59
69

15
51
64
16
b1
65
L]
B3

10

ERRABREERE

231.07.19%  10:40
Men 100 m T10
Visually Handicapped
1 822 SEVOSTIANOV Sergei
2 407 CURTIS Andrew
3 919. SANCHEZ-GUIJO E.
4 910 REQUENA Julio
5+ 48 COLLINS Darren
& 915 RODRIGUEZ Manuel
[7 240 NOVAK Petr )
8 1008 HAYNES Winford
9 436 LATHAM Robert
10 987 CAMPBELL Marvin
"11 768 KUBACKI Zbigniew
12 1067 LLERENA J. A.
13 754 BOLME Magne
14 21 CAROZO Pable
15 5 BENCHIHEEB Omar
16 714 ESCAMILLA CONVARRU.
17 666 PARAN George
160 JOUKOVSKI Victer
Q@ = gualified/qualifiziert
dg = disqualified/diskalifiziert

Gemeration date :

24.07.19%4

Men

23.07 11:50

Recorder Judge:

ZEREERES

WR 11.38

Heat 1 - 18

Class 10
Clase 10
Class 10
Class 10
Class 10
Class 10
Class 10
Class 10
Class 10
Class 11
Class 10
Class 10
Class 10
Class 11
Class 10
Class 10
Class 10
Class 10

OMEGA ELECTRONICS

16:20 WR

100 m ' T10

Visually Handicapped

b BB R

822

46 COLLINS Darren
407 CURTIS Andrew
919 SANCHEZ-GUIJO E.
910 REQUENA- Julio
915 RODRIGUEZ Manuel
240 NGVAK Petr

Ceneration dats

—

24,07 17:00

SEVOSTIANOV Sergel

11.38

Final

B9
69
74
59

Recorder Judge:

e
a&
L]

5R88

Hﬁ

OMEGA ELECTRONICS

Class 10
Class 10
Class 10
Class 10
Class 10
Clasz 10
Class 10

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.,
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

Sprengel Rita

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
El
B2
Bl
Bl
El
B2
El
El
Bl
Bl

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

Bl

Bl

3

)|
n

DATA RING

Official Judge:

okl

11.79
11.83
11.51
11.98
12.10
12.30
12.36
12.44
12.47
12.56
12.72
12.78
12.81
12.886
12.96
13.27
13.65

dg

040 0 0 8 0 A

11.79
1%.93
11.94
12.05
12.15
12.19
12.89

+0.5
=0.2
-0.2
+0.9
-0.3
-2.7
+0.6
-0.4
=1.3
-1.6
=1.7
+0.8
+0.5
+2.2
=-1.7
=1.5
+1.4

Wind:

=1.8
-0.3
=1.6
=1.0
=-0.1
+1.4
-2.7

Dificial Judge: Sadowski Heinz

DATA RING



26.07.199¢  10:40 WR 52.60

Men 400 m T10 Semi-£final
Visually Handicapped

Heazat 1
L 46 COLLINS Darren 69 AUS Class 10 Cat. Bl 3 53.58
; 2 919 SANCHEZ-GUIJO E. T¢ ESP Clasz 10 Cat. Bl - 5 54_.76
3 " 240 NOVAK Petr 75 TCE Class 10 Cat. Bl 7 57.95
4 754 BOLKE Magme -- KOR Class 10 Cat. Bl 1150131
Heat 2
1l 792 LOPES Carlos 68 POR Class 10 Cat, Bl 5 5E3.30
2 332 ERANZKA Gerd 58 GER Class 10 Cat. Bl 7 54 25
3 222 PUPOC CARTINA Oscar 65 CUB Class 10 Cat. Bl _1 E4.76
4 828 ZOUBRILOV Juri 61 RUS Class 10 Cat. Bl 3 E6.24

s is iy &)



IPC WORLD CHAMPIONSHIPS ’Tﬁq

ATHLETICS ;

Berlin, 22.-31. July 1994 =

SPARAST <t

Meadal Table (29.07.1994)
CP-ISRA events

COUNTRY R || cope _Gold Silver Bronce

GREAT BRITAIN & N.1. GBR | E 3 T

GERMANY GER ) 5 4

CANADA CAN 5 3 2

UNITED STATES OF AMERIC][ USA 5 2 5

AUSTRALIA AUS . 2 2

NETHERLANDS HOL 2 1

ARGENTINA ARG 2

IRLAND IRL 1 4 4

SOUTH AFRICA RSA 1 3 3

SPAIN ESP 1 2 2
“W@[CZECH REPUBLIC TCH 1 2 1

BELGIUM BEL 1 1 3

DENMARK DEN 1 1 1

NORWAY NOR 1 1

SLOVENIA SLO 1 1

FRANCE FRA 1

GREECE GRE 1

KUWAIT KUW 1

EGYPT EGY 1 1

FINLAND FIN 1 1

HONG KONG HKG 1 1

ALGERIA || ALG 1

AUSTRIA, AUT 1

FINLAND FIN 1

LITHUANIA LT 1

POLAND POL 1

SWEDEN SWE 1

AN N 3

JAPAN JPN_| 2

BRAZIL BRA 1

SINGAPORE SIN 1

Total ;44 events

- kopiert mit MINOLTA-Kopiersystem -
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29.07.19%4

Men

15:00

Shot put F35
Cerebral Palsy

1z2.89

.1 124 HERMANS Alex 62
2 236 KUBALA Milan 15
3 319 BOHLANDER E.-G. 59
4 371 RODENBERG Dirk 62
5 137 DA COSTA NETO S. A. 53
6 680 ALMUTAIRI Fahad 66
7 28 JAIME Gustave 70
8 110 AL QAYOOM Jaffar 73
1 2
1 124 4 12.48
2 236 10.16 10.29
3 319 10.77 11.05
4 371 5.9 5,27
5 137 1.8 9.20
6 680  8.57 9.02
7 28 539 5.55
8 110 5.8 X
29.07.199¢  16:55 WR
Men Shot put F37

Cerebral Palsy

1

4
5

Ul b

208 SHAW James
g i 234 KOLEK Renan
L _-____-—l—__|
3 59 HARVEY Brian
90 FAHRNGRUBER Johann
.22 CETTOUR Diego

208
234
59
S0
22

1 2
10,46 10.73
9.9 9.67
9.34 E.78
B.4¢ 8m
7.9¢ 7.54

Fi

BEL
E
GER
CER
BRA

EFR

9.99

9.03
8.57
6.08

11

73
69
EBS
65

69 ARG

10.
10.
gr

8.

nal

Clags 35
Class 35
Class 35
Class 35
Class 35
Class 35
Clage 35
Class 35

.88

Final

CAN Class 37
ICHE Class 37
M5 Class 37
AMT Class 37
Class 37

45
05
40

47

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

12.95
11.17

2,90
8.40
.22

C6
6
Cé
cé

Cé

Cé

Cat.
Cat.
Cat,
Cat.
Cat,

10.62
9.04

&,
Eu-

57
19

£.38

c8

c8

Cg

o N L 1@ =

13.24
11.20
10.83

8.7
8.8
6,07

= b=

10.56

1.92

1.78

3.24 WR
1.20
1.05
9.99
g.20
9.02
6.22
5.98
6
X
11.14
®
®
8.15
8.55
®
5.98
10.73
L0205
9.40
8.91
8.54
6
10.70
8.50
9.4
.91
£.5¢




Javelin throw F37

an o T
1 466 WILLIAMS Paul
2 59 HARVEY Brian
3 234 KOLEK Roman
4 208 SHAW James
5 22 CETTOUR Diego
& 1015 JOHNSON Denton
7 439 MARTIN Christopher
g 559 MARTIN Richard
1 466  34.90 38.46
2 59 "X 30.86
3 234 30.58 28.18
4 208 b X
5 22 25.06 X
6 1015 X X
7 439 23,80 X
8 559 20,08 X
. 07.19%4 09:30 8398
eﬁ Discus throw F35
Eerﬂbral Palsy
, 1 236 KUBALA Milan,
“ﬁ“IEE_HERMANS Alex
3 610 MATSUI Naoki
4 371 RODENBERG Dirk
e 319 BOHLANDER H.-G.
g - 28 JAIME Gustavo
7 249 KIREGARD Mikkel
g 447 PADGEN David
9 37 SANSONE Ariel
1 2
1 235 2128 %
2 124 X X
3 610 27.22 24 80
4 371 26.08 25.24
5 319 20.98 24.16
6 28 21.88 22.26
7 249 19.26 20.22
8 447 X 15.20
9 37 X 15.06

EFinal

65 GBR
65 AUS
69 TCR
713 CM
63 ARG
56 USA
71 GBR

78 IRL

36.18
32.08
33.08
31.34
22.12
22.58

X

22.18

Class 3¢
Class 37
Class 37
Class 37
Class 37
Class 3¢
Class 37
Class 3¢

Final

46 TCH
62 BEL
58 JPN
62 GER
59 CGBR
70 ARG
64 DEN
73 GBR
71 ARG

25,82
26.62
26.96
25.56
23.18
22.00
19.52

14,34

Class 35
Class 35
Class 35
Clasg 35
Class 35
Class 35
Class 35
Class 35
Class 35

Cat. C5
Cat, C8
Cat.

Cat. C8
gat. 22
Cat,

Cat. C5
Cat. C5

34.80
32.34
30.90
32,26
21.82
22.96

Cat.

Cat. C5
Cat, C6
Cat. C5
Cat. C6
Cat. Cé
Cat. C6
Cat. Co

Cat. C6

31.00
28.54
23.88
25.78
23.48
2174
19.66

00~ W U1 o

B M WO~y

38.46
34.68
33.08
32.26
28.78
25.00
23.80
2218

34.22
34,68
33.04
30.18
25.48
25.00

30.92
29.24

26.14
23.22
21.78

31.
.24
e o
26.
4.16
220
20.
150
15

29

24

00

22
14

26
22
20
06

WR

32,34
32.80
27.58

28.78
24,26
22.24
17.00

24.94

26.10
21.82
15.94
20.78
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PA
Po vicebojaiském pustu
vrhacské medaile

Pokracovalo MS

reprezentanti i naddle hrat ve
| vicebojich prvni housle, bude

stizen¥mi. [ on nejvice ztratil
v jizddch na 100 resp. 800 m.

v atletice _ treba zaméfit se v phipravé Vojiéch Vasitek (TJ Moravia |
. v, ' prdvé na jizdy, co! oviem Brno). zlaty z paralympiddy
handicapovanych  predpoklddd zimni soustre- v Barceloné v novém svéto-
Berliii '« Od vicebojt' | déni v teplejiich krajich. U  vém rekordu, nahdné| soupe-

Fim strach, ale tentokrit ve
vrha&skych disciplinich ne-
prekrofil svij standard, navic |
mu piili§ nevysla dvoustovka.
Zévéretnou jizdu na 1500 m
odtdhl v ele, ale na lep3i ne

4 MS v atietice: piravoins | M8 1o jendit a¥ od poloviny
: + A .« ..  dubnaa to je v pozdé. Milo-
andicapovanych si deskd vy- | lava Behalovd (T M
rava slibovala dalsi medaile, | 338 A ( el
estalo se tak, trojice nadich Hrabyné) 5L0nt31:1 IR RN
prezentantd ziistala tésné | MSIC. Zatala vyborng, ale na
»d stupni vitézi. Ve si viak dvoustovce ji medaile ..ujela”

nahradili ve vrhadskych | zhruba o 50 m a v zdvéretné  Pété misto 1o nestadilo.
wtédich, kde ziskali dalgi ; patndctistovee jiZ ztrdtu ne- Ve vrhu kouli vozi€kdfek |
it medaile. mohla dohnat. Také Zdendk kat. F4 Miloslava Béhalovd

Sebek (SK Nové Mésto nad.
Metuji) obsadil nevdéiné
! grvrié misto, kdyi soutéiil ve
slouéené kategorii s méné po-

Potvrdilo se, Ze nadi vozit- |
ifi jsou wvyborn¥mi vrhadéi,
¢ ztrdceji pHi jizddch na 200,
0 a 1500 m. Chté&ji-li &edti

zmobilizovala po nevydafe- |
ném pétiboji sily a o zlato ji |
pfipravila aZ poslednim po- !
kusem Angli¢anka Sally Red- -

YT A e ey
R TR T T R

i ey
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e |
JANDICAP! WANYCH . .. l.
- L L] W & w L
Nasi spastici patri ke spicce
rlin - Dalsi medaili na MS v atletice zdravotné handi-

ca:;-*ani'ch ziskal pro Ceskou republiku Roman Kolek (TI |
USP Brno) v hodu oétépem spastiki (vada koordinace pohybu)
kat. C8. Atmosféra svétového zdvodu mu navic pomohla k pre-
kondni 2eského rekordu. Dalii spastik Milan Kubala vybojoval
ve vrhu kouli kat. C6 stifbro. Nadi spastici se drive nemohl
ziastiovat vreholnyeh akei. protoZe jejich sdruzeni nebylo re-
gistrovdno mezindrodni organizaci spastikil. V. Berling viak po-
tvrdili. e patti do svétové ipitky.Dalsi medaili navic v novém
seském rekordu véera ziskali i vozitkati zésluhou Pavia Sibravy
ve vrhu kouli kat. F2. Nade vyprava mé na svém konté jiz 13
cennych kovil. Dafilo se i nevidomému Petru Huvﬁku-:q, ktery
v rozb&hu na 200 m kat. B1 piekonal fasem 25,68 Lesky Iqu:::rd
a postoupil do semifindle. Vysledky: Ostép CB (spastici): 1.
Williams (Brit.) 38,46 (svét rek.), 2. Harvey (._ﬂs}lsir.‘_i 34 68, 3.
Kolek (CR) 33,08 (Zes. rek.). Koule C6 (spastici): 1. Hermans
(Bel) 13,24 (svét. rek.), 2. Kubala (CR) 11.20, 3. Bohlander
(N&m.) 11,05). Disk F2 (vozitkdti): 1. Modabber {irdn) 16,68
(svét. rek.), 2. Bascioni (Arg.) 14.86, 3. Sibrava 14.82 (Ces. rek.),...
6. Sebek 1208, 12. Nehudek (viichni CR) 7.36t2Disk LS (am-
putdfi): 1. Brown (USA) 49,76 (svétovy rekord), 2. Kolly (Bvye.)
44.80, 3. Noroozi (irén) 41.22... 12." Violdk 3556, 15. Fotko
{oba CR) 30.40. (dav)

| (5.78. . 1250, 2128,

U VYCHODNICH CECH

dinovd, kdyZ do té doby nase
zdvodnice bezpeéné vedla. [ |
tak je Béhalovd s jednou zla-
tou. svétovim rekordem v o- |
L1Zpu a dvéma stiibrmymi me- |
dailemi jasné nejispdinéjii
Elenkou ceské vypravy. Ve -
stejné disciplingé kat. F3 ob-
sadila Véra Jirdskovd (SK N.
Mésto n. M.) tieti misto a ke
stfibru v hodu diskem tak pfi-
dala bronz.

Visledky: P&tiboj - F3 (kou-
le, oftép. 100 m. disk, 800 m).
1. Martin (N. Zé&L) 3743 b,
12.28,
2:51.73). 2. Culliton (Ir.) 3 326,
3. Philpott (USA) 3 235, 4. Se-
bek (CR) 3083 (532, 11.20.

21.86. 12,10, 3:3485). F4 - F7
(koule. ofiép, 200 m, disk,
13500 m): 1. Buggenhagenovd
(Ném.) 5707 (8.20, 18.18,
3525, 24.70, 4:2044), 2. Gar- -
ciovd (Mex.) 4466, 3. Potte-
rovd (Brit.) 4 155, 4. B&halovd
(CR) 4079 (5,26, 13,86, 52,03.
19,00, 6:34,01). F4: 1. Nalin
(It.) 4 864 (11,07, 28,64, 31,18,
39,08, 4:09.15), 2. Misturini
(It.) 4341, 3. Berner (Ném.)
4326, 5. Vasitek (CR) 4 262.
Vrh kouli - F4: 1. Reddinovd
(Bri.) 5.76, 2. B&halova (CR)
568, 3. Garciovd (Mex.) 547.
F5: 1. Bruggenhagenovd
(Ném.) 8.17. 2. Lapornikovi
(Slovin.) 6.26. 3. Jirdskovd
(CR) 5.65. (dav)



el T e W il od. 133

UZ 0SM MEDAILI (mpelmel

O Zdravotné postitenl reprezen-

Stfeda 27, éervence 1994

BERLIN, ZdravotnE postifeni re-

1. Kala-

h tant CR ji ma MS atietd v Berll-
prezentanti republiky pokratu- | nt ve skvéljch vikonech. Kubala
Ji na M5 atleth v Berlink ve skvElych | jovl v hodu diskem v hategord G 2 ) lgti?.ﬂgfl oatizeaych v Berlint
vikonech. Viera vybojovali daldi dvi . 10 a bronzovou medalli pak phidal | oStg- disk C6: Kubala 31,00, oltép La: 5
medaile. Opdt se nad Olympijskym paf Fotko (L 4), gahu (Fr.) 49,82, 3, Fotko (CR) 44,70, koule

stadionem rozezndla feskd  stinf
hymna co Milan Kobala vybo-
joval v hodu diskem kategorie C6
#laton medaili. Druby cenny kov,
tentokrét bronzovy, ziskal odtépaf Jo-
sef Fotko. Polet nafich medaili se
tak rozrostl na osm. Vysledky - disk

Stieda 27. Gervence 1094

F4: 13. Kpubek 538 400 m B1: Nevik v se-
milfindle 57,95 & nepoitoupl] do findle.

ﬁw ze sﬁurtu )

C6: 1. KUBALA (CR) 31,00, 2. Her-
mans (Belg.), oftdp L4: 1. Kalagahu

(!:T,jdq.az.."a.fﬂmu{ﬁlﬂ.?ﬂ- DEN PS 1 TELE GRAF

Stfeda 27. Eervence 1994

Atletika

MF DNES - 28. CERVENCE 1994

@ V pitiboji pfi MS v atletice
handicapovanyeh sportoved v Ber-
ling ziskali ve svych kalegoriich
vozidksFi Sebek a Béhalovd Bvrid,
Vaﬁjm peité misto.

Pitek 29. dervence 1994

_ﬁw ze sportu
Dalsi medaile ;

BERLIN - Velmi dobe si vedly vée- g
ra ceské (Zastnice atietickéhe mist-
rovstvl svita télesnd postifenych
sportoved v Berling, Miloslava Béha-
lovi dosdhla ve vrhu koull vozitkdfek

- @

A
Uz osm medailj!
EALI npm-
BERLIN - Zdravotné postiseni -
zentanti CR vybojovali véera na MS a1
letl v Berling dalgi dyé midaile. Milar
Kubala ziskal v hody digkemn k«l‘llpb-{'bi.
CE zlatou a oitbpal Jose! Fotke bronz
PoZet medaill CR se tak rozrostl na osm,
Vysledky - disk C6: 1. Kubala 31,00
2. Hermans (Beig) 29,72, oitép La:
- Kalagahy (Fr) 48,82 2. Mimberg
(Mém.) 48,02, 3, Fotko (GR) 44,70,

bl -

Sobota 30. fervence 1994

10 / Lidové noviny

0 Atletika
MS

rdrevotnd postiferich v Berlind: mul
- digke F2: 1. Modabber (lrdn) 1658 - svat rek, 3.
Sibrava 14,83, Koule C8 (spasticl): 1. Shaw
(Kan) 10,73, 2. Kalek (CR) 10,05,

MF DNES - 30. CERVENCE 1994

kategorie F4 vykonu 5,68 m, cof ji zaji-
stilo stfibrnou medalli. Daldl bronzovou
medaili ziskala Véra Jirdskovd v kate-
goril vozitkifek FS5, kterd posiala koull

@ Handicapovani sportovel vybo-
jovali dalZi tfi medaile na atletickém
MS v Berling. Sibrava v hodu dis-

do vzddlehosti 5,65 m. Mui - oBtép CB kem vorit ki kvadrplegikd bronz,
‘ (spastici): 1. Williams. (Bril.) 38,46 - svét, j Kolek a Kubala ve svych katego-
rek., ...3. Kolak (CR) 33,08 - rekord CR. rifch koula spastilal stfibeo.

-

¢ Disk LS: 1. Brown [USA) 49,76 -
svétrek., .12 Vsolak 35,56, 15, Fotko
{oba CR) 34,40

30. cervence 1994

Sibrava treti v disku vozi¢karu

~Bronzovou medaili vers domd
manielce, kierd se mnou chodila denné na
irénink poddvat i vrhaci nifadi,” uvedl po
zdvodE v hodu diskem vozilkif F2 Pavel
Sibrava (T] Moravia Brno), jeho? trené-
rem je Pavel Stednifka. Vynikajicim
vikonem 14,82 m zlepdil o 1,22 m svij
vlastni Sesky rekord. 13,62 m jsem hodil
pfed mésicem na zivodech v Brmé, pak
jsem jed1g do odjezdu vipravy sem do
Berlina poctivé trénoval techniku odhodu

ndifini ze specidlni vrhalské “kozy®, kierd
je vyi5i ne2 bZny invalidni vozik a kierd
je rovné} v kruhu opoutina na pevno. A
vyplatilo se to."

Pochvalu zaslou®i i vikon nevidomého
Petra Movidka (SK Slavia Praha, tenér
Milaslav Sykora), ktery v rozbézich na
200 m kat. Bl pfekonal o tfi dessliny
vlastni Eesky rekord a postoupil do semi-
findle.

Visledky: disk F2 wvorifkdfiz 1.
Modabber IRN 16,68 m (svét. rek.). 2.
Bascioni ARG 14.86; 3. SIBRAVA
14,82.... 6. SEBEK 12,08, 12. NEHU.
DEK 7.36; 200 m rozbéhy, Bl (nevi-
domi): NOVAK 25,68,

DAVID SNAIDR, Berlin
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Patnict medaili
pro postizené atlety

B e rlin-Patndct medaili ve-
zou postiZeni atleti Ceské repub-
liky z M8, kterého se zdZastnil
rekordni podet 1200 reprezentan-
th ze 63 zemi. Podle pofiu ziska-
n¥ch medaili obsadila Ceskd re-

‘publika se dvEma zlat¥mi, osmi
stiibrnymi a péti bronzovymi 29,
misto, zvitizilo domdci NEmec-
ko (26-31-27), druhd je Auvstrilie
(24-21-12) a Fedf USA (22.25.
i 27L

Poslednim, kdo v&era bojoval
o medaili, byl Vojidch Vaitek v
kategorii  kladivifd-vozitkdft
(F4). V¥konem 22,32 metru
skondil Etvriy s odsiupem deseti
centimetrd na bronzového Ném-

I ce Hubera Braunera.

medaile byla celkové patnicti pro Ceskou
republiku. V tomic zdvodé startoval také
dal¥i ndf reprezentant Radim Beles a
skonfil na dobrém Sestém mistE, Vitkzny
Thomas Leahy z Irska v hodu ku¥eliou
vytvofil novy svElovy rekord.

Vysledky - hod kuBelkou, F1 (quadruple-
gici): 1. Leahy (ir) 23,70 m {swbtovy rekord),
2. Richardson (Brit.), 23,50 m, 3. Nehudek
(CR) 20,44 m, disk, F7 (paraplegicl): 1.
Seyed-Ali Moosavi (Irdn) 45,16 m (svil.
rekord), 2. G. H. Amyari (Irdn) 39,46 m. 3.
Malin (1L} 38,74 m, 5. Pobimann (CR) 36,96 m
{rekord CGR).
" DAVID SNATDR, Berlin

- ] '
ile - letenka do Atlanty? i
SorE aille—le . LS
E ~To jsem si ale oddechl, medaile z Karel Nehudek si viera na setkini s Egﬁ'%i
m mistrovstvi svta by snad mehla stafitk  poradateli atlantské paralympiddy, kiefi ZESHY
nominaci na Paralympisdu v americké phijeli do Berlina délat reklamu a sledovat §z EE
N Y e oy 5ok
nit memm Karel Nehudek (T) Meta  Zisk medaile hodné pomohl upevnit sche- g a g‘
Hrabyné, wrenér Pavel Studnifka). Podle  vEdomi a zkoncentrovat viechny sily na 5 9
vyjadieni vedeni vipravy v Berlind by pripadnou pfiprava do Atlanty. Nejdfive H‘g. B
méla medaile 2 MS dva woky pled pars- 1o iak feba soustredit viechny sily do FLEE
ornaci, Hodné viak bude sdleser jaké  Z4vodu a do boje proti Gmomému vedru. £gz2=
dostaneme od  Mezindrodnfbo - para- ‘Quadruplegici, kiefi maji poranZnou E=- 4
lympijského viboru po rozd@leni federace  pdtef hodn vysoko a majl tak postilens
potetni kvity. nohy i roce, jsou pravé jedna ze skupin
postideni, pro kieré je vedro maximdln®
nesnesiteing.
" _Nakonec poslednim pokusem, kdy o
pouhé 2 em pfehodil Estonce Balleste-
rose, ziskal Elastny K. Nehudek pfece 3
jenom bronzovou medaili a pochopiteln® 1 2 PDNDELI
sriel viipem na viechny strany. Jeho 1. SRPNA 1094

Treti misto K. Nehudka

BERLIN - Patndctou meda-
ili pro Ceskou republiku na mist-
rovstvi svita télesné postifenych
sportoved v Berlind  vybojoval
v sout?fi hodu kudelkou kvadra-
plegikd Karel Nehudek z Mety
Hmabyné. Poslednim pokusem
ziskal za vikon 20,44 m bronz,
kdyi vitézny Leahy z Irska poslal
nééini do vzddlenosti 23,70, cof
je novy svétowy rekord. W o disku
paraplegiki kategorie F7 skonéil
Rostislav Pohlamnn v éeském re-
kordu 3696 pdty, zlaty Irdnec
Moosavi zaznamenal svétovy re-
kord 45,16.

- -

- ' © pondili-1.spna1994 - -
Gestif denilj e Lo

® MS 1Eesné postibenych v Berlin
- hod kulelkou kvadraplegiki: 3. Ka-
rel NEHUDEK 20,44 m.
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35 HANDICAPOVANYCH
bl - - o - F . bl - .
Skvéla medailova série pokracuje |
Berlin - Reprezentace zdravoiné handicapovanych spor- :
oved CR pokraduje na MS v atletice v sérii skvélych vykond. |
Vierejii dopoledne pfineslo teskym barvdm zlatou a bronzovou |
medaili. Zlato vvbojoval v hodu diskem kategorie C6 Milan Ku- |
nala (Frydek-Mistek) a bronz ptidal v hodu o3tépem kategorie
L4 (postiZeni jedné dolni konéetiny) Josef Fotko (TJ Jiskra H.
Brod). Pofet medaili, které na berlinském Sampiondtu ziskali |
nadi reprezentanti, se tak rozrostl na tctyhodnych osm. kdyZ nas |
daléi nadéjné starty nadich borch jesté Cekaji. Visledky - disk. |
C6: 1. M. Kubala (CR) 31.00, 2. A. Hermans (Bel.) 29.24, 3. N. |
Matsui (Jap.) 27.22. oftép. L4: 1. L. Kalagahu (Fr.) 49.82, 2. D. |
Mimberg (Ném.) 49.02. 3. J. Fotko (CR) 44,70, koule, F4 (vozit- |
ki) 13. J. Koubek (CR) 5.38, 400 m semifindle muzi B1 (nevi- |
domi) P. Novik (CR) 57.95 (do findle nepostoupil). (dav) '
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HANDICAPOVANI SPORTOVCI ODJELI

NA MS V ATLETICE S OPTIMISMEM

Zacinkaji

medaile?

Zitra bude v Berliné zahdjeno 1. oficidini mistrovstvi svéta IPC zdra-
votné postifenych. Po deviti dnech soutési gampiondt vyvrcholi v

nedéli 31. ervence,

Reprezentanti Ceské republiky odcesto-
vali v nedli z Nového Mésta nad Metuji.
Ve vipravé je 8 elend doprovodu a 19
zdvodniki (Dvacdty - vozidkif - Peir
Skomik pojede mistrovsky maraton a2
25, zéfi. PoTadatelé MS jej toti# sloudili se
slavaym berlinsky¥m maratonem.), kisf
zastupuji  &tyfi  druhy pestileni: 13
voziCkdFl, thi télesné postiZeni (ampu-
Udfi). dva zrakovE postifenia dva spastici,

Nagi sportovel by na premidrovém MS
(poprvé pod patronaci  Mezindrodniho
paralympijskéhe viboru) rédi navdzali na
vysledky federdlniho tymu, ktery ziskal
pied &iyimi lety na neoficidlnim M5 v
Assenu 11 medaili.

To svimi slovy potvedil i vedouci
vipravy Libor Snajdr. “Za upiynulé
Ctyfi roky jsme ud&lali v¥razny kus
préce v oblasti metodiky a plénovani
tréninku, diky sponzorim (pro MS to
Jsou Adidas a EGAP) se pustupnié lepdi
i materidini podminky. Vzhledem k
paralympijskym hrém v Atlanté, jsme
mistrovstvi svita v BerlinE obsadili
takto poietné, protofe 6. misto je
v¥chozim postavenim pro nominaci do
Adanty,” V této souvislosti je zajimavé,
2e na drovni pfedsedl se vedou jedndni
mezi [IPC a MOV o zafazeni nékteryeh
vybérovich sporth zdravotn® postizenych
do hlavniho programu olympijskvch her!

Oporami Eeského vibéru v Berlins by
méli bt zkufeni reprezentanti  Nika
BEhalovd ("Vime, fe bihem zdvodi
potfebujeme vzdjemnou podporu, i

kdy# se tfeba jen povzbuzujeme a driis
mée si palce, Atmosféra v tymu i na
soutéZich byvd vidy vybornd."), svito-
vi rekordmanka v oftépu a hodu diskem,
Vojiéch Valitek, svétovy rekordman v
pitibaji (" Réd bych navdzal na zlate 2
paralympiddy v Barcelon, ale bude to
velmi téiké. Vidyl tam jsem zvitézil
pouze o Zest bodid, cof piredstavuje
napfiklad 5 centimetri ve wrhu
koull."), Viéra Jirdskovd, Stefan Danko a
dalii, - TOMAS HERMANN
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Svetovy rekord
v hodu osStepem

Pokrac¢ovalo
MS v atle ﬁgg

handicapovanych
Berlin - Novy svétovy

| rekord v hodu oftépem han- | \oy,ip jeis vikon 12,10 je o

dicapovanych sportoved v
| kategorii F4 (vozitkafi) vy-
| tvofila pti atletickém MS v

| Berliné v soutédi fen Milo-

slava Béhalovd z Ceské re-
publiky vikonem 14,04 m.
Ve sloufené kategorii vo-
ziékdfek F4 a F5 obsadila je-
denatkicetiletd zdvodnice TJ
Meta Hrabvné druhé misto
za MNémkou Mariane Bug-
genhagenovou (F5 - méné

postiZenf), kterd poslala své

| nacini, vazici 600 grami, do |
| vzddlenosti 17,44 m. Ve stej-
| ném zdvodé skonéila na ne-
| vdééném Etvriém misté daldi
| geskd zdvodnice Véra Jirds-

kovda z Nového Meésta nad

| vice nez metr horsi neZ osob-

ni rekord této atletky. Po so-

. botni stFibrné medaili v disku

neméla vvchodofeskd zd-
vodnice bohuel, jak sama
uvedla, sviij den. Svoje find-
lové zdvody absolvovali v ne-
délii zrakové postiZzeni sprin-
tefi. Eva Zemanovd skontila
na 100 m &wvrid, Petr Novdk
sedmy. Ve vrhu kouli Cesky
vozitkdf kategorie F2 Pavel

Béhalové

Slbrava dosahl V?Imnu 534
. pted tiemi t¥dny, ale bohu-

m a obsadil sedmé misto.
ViZerejii dopoledni pro-
gram pFinesl Zeské repre-
zentaci. daldi medaili. Byla
bronzové a zasloudil se o ni
Josef Siiak (KZPS Ceské

Budéjovice) ve vrhu kouli

spoleéné kategorie Al (am-
putdfi) a Fé (vozitkdri bez
dolnich konéetin), kdvi &tyf-

| téZe se naé vrhat dvakrit za

prtekonali.  Josef  Stiak:
~Podafilo se mi zopakovat

vykony ze zdvodd v Ostraveé

#el tam nebyl mezindrodni
delegdt, takie svétovy re-
kord nemohl byt uzndn. Ta-
dy se zase nalli dva koulafi
jedté lepii ne ja. Presto jsem
5 vysledkem velmi spoko-

' jen.”* Ve vrhu kouli vozicka-

fii F3 dosdhl novoméstsky

| Zdengk Sebek vykonem 5.26
kilové natini poslal do vada- |
lenosti 9.49 m. Béhem sou- |

m svého maxima, nestaéilo
to viak na lepdi neZ pétou

| pozici.
psal do listiny svEtovich re-
kordd, ale zdvod byl natolik .
kvalitni a vyrovnany, Ze jej

nakonec dva ze souperl jesté | Behalovd (CR) 14,04 (své-

Visledky - oitép F4, F3
(voziZkdtky): 1. Buggenha-
genovd (Ném.) 17,44 m, 1.

tovy rekord kategorie F4),
3. Lapornikovd (Slovin.)

12,58, 4

Jirdskowvi

(CR)

12,10, Koule Al, Fé (ampu-
tdfi, vozickdti): 1. Christmas
(USA) 10,05 (svélovy re-

kord), 2. Karpinski

(Pol.)

1003, 3. Suak (CR) 949
(Eesky rekord), Dalsi vy-
sledky €eskych atletd: 100 m
B3 (vada zraku): 4. Zema-
novi 15,11, 100 m Bl (nevi-
domi): 7. Novik 12,89 (v roz-
beéhu 12,36},
zickdFi): 7. Sibrava 5.54, kou-
le F3 (vozitkdFi): 5. Sebek
5.26. Pofadi podle medli:

1. Austrdlic (8 - 7 -
Mémecko (5 -6 -

(4-10 - 4),..

0).

koule F2 (vo-

7), 2.
6), 3. USA
17.CR (1 -4 -
(dav)
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